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Opis produktu
"Najciekawsze bajki przedszkolaka" to zbiór najpiękniejszych bajek dla dzieci, które przekazują w prosty sposób informacje o
najważniejszych wartościach w życiu.

Czy Twoje dziecko uwielbia te chwile, kiedy siadacie wspólnie do czytania? Po obiedzie, wieczorem, albo w wolnych chwilach,
lubicie powracać do starych bohaterów i jeszcze raz przeżywać z nimi przygody? "Najciekawsze bajki przedszkolaka" to zbiór
opowiastek przeznaczonych dla młodych Czytelników.

Pogodne i ciepłe historyjki przydają się w każdym momencie. Bez względu na to, jak wiele razy czytaliśmy już konkretną
bajkę, jej urok nie maleje i wciąż zachęca do ponownego obcowania z literaturą. Niniejsza pozycja zawiera zbiór ulubionych
bohaterów, ludzi, zwierząt czy zabawek, z którymi dziecko może przeżywać liczne przygody i za każdym razem bawić się na
nowo, jednocześnie rozwijając wyobraźnię.

W "Najciekawszych bajkach przedszkolaka" każda historia zawiera ważne przesłanie. Niektóre uczą o zdobywaniu przyjaciół, o
bezpiecznej jeździe na rowerze, zaletach płynących z dzielenia się zabawkami z innymi dziećmi. Widzimy więc, że pozycja nie
służy wyłącznie rozrywce, ale potrafi pozytywnie wpłynąć na rozwój malucha! Bajeczki idealnie nadają się na wspólne chwile
przed zaśnięciem. Wyciszają, pozwalają ukoić zmysły i nie zawierają fragmentów, które mogłyby wzbudzić u dzieci agresję.
Bez obaw możemy wykorzystywać je również w przedszkolu czy szkole, gdyż z pewnością spodobają się wszystkim dzieciom!

"Najciekawsze bajki przedszkolaka" to wspaniała pozycja, którą zainteresować powinien się każdy rodzic. Ulubieni
bohaterowie i przygody, które oprócz zabawy również uczą, sprawdzą się w każdym domu. Bardzo ważną chwilą dla dziecka
jest możliwość spędzenia wspólnego czasu z rodzicami. W takich momentach najlepszym rozwiązaniem jest włączenie w to
wszystko bajek i pokazanie, że czytanie to czynność, którą należy pielęgnować!

Maria Zagnińska i Agnieszka Antosiewicz są polskimi autorkami, tworzącymi głównie książki, podręczniki i elementarze dla
dzieci.
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